
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABEM 
oiro 

CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA N° 018/2017 

Nomeia Pregoeiro, revogando as 

Portarias ncis 01/2016, de 01 de janeiro 

de 2016, Portaria n° 018/2016, de 03 de 

outubro de 2016 e Portaria n° 012/2017 

e dá outras providências. 

O Prefeito do Município de Passabém, no uso de suas atribuições legais e, considerando 
), 	I. x, ..... ...., 

o disposto do & 4° do Art.51, da Leiin° 8.666/1993 e no inciso IV, do Art. 3°, da Lei n° 

10.520, de 17 de julho de 2002. .. 

-5..._, 

--- • ),rX 

d1 /4g( 5.2? 
C11., 	i -e \--- A. tf 	t 	, 

Art. 1° - Nomear Pregoeiro e membros integrantes da Equipe de apoio ao Pregão, com 
\x-M [J/ Tyte...„m 	e, 	its;ty-, L I!  4-1 

a competência de processarem:as , licitações nas:modalidades,- definidas pela Lei 

8.66/1993, Lei n° 10.-520/2002 e altérações posterioreS.  
.....„ j. ;rk, ! ,, ,-..„..-‘,„ 	--- ,,,,,r4  ii • . f Vr.“..„-2 

' )1  '') / iit. Ç 
Art. 2° - O Pregoeiro e Equipe de ikpolifiao•Pregão serão coMpotas pelos membros 

. 	I\ 	 ( 	---- ; 1 l 	,-,,,..,--......:\ ‘.,:.2-- 	A  
abaixo elencados: \ 	 "{ ? 1 	- ,--,R-.".) L7,--. 

I — Pregoeiro: 	tseets s.  
r — 	-1  :---- 1;-"CPUBLIOAÇÕES DE ATOS 

i  ---7AF_,IXADO,NO 'QUADRO DE 
_1 	‘ 

ic.'s ---1 	X DÀ PREFEITURA MU/NICIPAL • 
ABEM - M 

;77 

RESOLVE: 
ir,inné..innt) a.; 

.1 I de  

1 - Jakes Santos Sá — RG.MG -,15.919.722 met 

li  — Membros da Equipe de apoio ao,Pregão: 

1 — Haidê Ermelinda Dias Duarte Bretas Procópio — RG n° 

2 - Erika Cruz Silva RG n° MG 17.815.607 

3 — Cirlei Moreira de Assis — RG M-6.404.787 

4— Erinéia Soares Pereira — RG MG-19.969.855 

5 — José Antônio de Oliveira — RG MG — 12.151.348 

e- 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 
CEP 35810-000 - 'ESTADO DE MINAS GERAIS 

Art. 30  - As decisões do Pregoeiro e Equipe de Apoio serão colegiadas, com quérum 

mínimo de três membros. 

Art. 40  - Os membros serão dotados de autonomia administrativa e atuará sem 

subordinação hierárquica no exercício de suas atividades -fim. 

Art. 50  - As atribuições do Pregoeiro e membros da Equipe. de Apoio são as constantes 

da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002. 

Art. 6° - Exaurido o prazo recursal e julgados todos os recursos eventualmente 

interpostos, o resultado encontrado pelo Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio será 

levado à deliberação do Prefeito, siem 'prejuízo das contingentes 'revogações ou 

anulações, quando necessárias.. 

Art. 7° - O mandato dos membros daEquipe de Apoio ao Pregão, nomeados através 

desta Portaria, será de um ano,-a contar,da datã de publicação desta Portaria, vedada a 

Art. 8° - Ficam revoga‘das as Portarias de n's: 01/2016, de' 01i de janeiro de 2016, 

- 
C77"- 

RONAL 

FEDERATi;m0 

o Municipal  
ITO-DE-SÁ DA PREFEITURA MUNICIPAL 

Et:AFIXADO NO QUADRO DE 
P L1CAÇÕES DE ATOS 

S\ABÉM - MG 

irecondução de sua totalidade no periodotsequente. 

	

N r,\,, 	i,-;41 
 	

II,- ‘.1 	J,<14& O 
 

U 
Portaria 18/2016, de03deo

,
utubrode2016'e Portarià012/2017 de10 de  janeiro de 2017. 

	

mi 	'1 V-v-'13, ",k), rsv,„ 	Cn? /Ag Nk I.- i  
Art. 90  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

- ''' . V. I -~ ri 	
\ s'2 

II I 	.--5.i. 

4,. P a_ s , a b é m , ::1§ae março de 2017.4. 



PREFEITURA MUNICIPALiDE PASSABÉM 
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA N° 018/2017 

Nomeia Pregoeiro, revogando as 

Portarias n°s 01/2016, de 01 de janeiro 

de 2016, Portaria n° 018/2016, de 03 de 

outubro de 2016 e Portaria n° 012/2017 

e dá outras providências. 

0 Prefeito do Município de Passabém, no uso de suas atribuições legais e, considerando 

o disposto do & 4° do Art.51, da Lei n° 8.666/1993 e no inciso IV, do Art. 3°, da Lei n° 

10.520, de 17 de julho de 2002. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear Pregoeiro e membros integrantes da Equipe de apoio ao Pregão, com 

a competência de processarem as licitações nas modalidades definidas pela Lei 

8.66/1993, Lei n° 10.520/2002 e alterações posteriores. 

Art. 2° - O Pregoeiro e Equipe de Apoio ao Pregão serão compostas pelos membros 

abaixo elencados: 

I — Pregoeiro: 

1 - Jakes Santos Sá — RG MG - 15.919.722 

II — Membros da Equipe de apoio ao Pregão: 

1 — Haidê Ermelinda Dias Duarte Bretas Procápio — RG n°M-5.318.812 

2 - Erika Cruz Silva RG n° MG 17.815.607 

3 — Cirlei Moreira de Assis — RG M-6.404.787 	 AFIXADO NO QW-1,1)(3 
 

PUBLICAÇÕES DE là. Tos 4— Erinéia Soares Pereira — RG MG-19.969.855 	
DA PREFEITURA MUNInfr.AL 
DE 

5 — José Antônio de Oliveira — RG MG — 12.151.348 	PASSABÉM 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

Art. 3° - As decisões do Pregoeiro e Equipe de Apoio serão colegiadas, com quárum 

mínimo de três membros. 

Art. 40  - Os membros serão dotados de autonomia administrativa e atuará sem 

subordinação hierárquica no exercício de suas atividades — fim. 

Art. 5° - As atribuições do Pregoeiro e membros da Equipe de Apoio são as constantes 

da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002. 

Art. 6° - Exaurido o prazo recursal e julgados todos os recursos eventualmente 

interpostos, o resultado encontrado pelo Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio será 

levado à deliberação do Prefeito, sem Prejuízo das contingentes revogações ou 

pia /

7  

1. 	...._ i  ,, X 
Art. 70  - O mandato dos membros da Equipe de Apoio ao il:!regão, nomeados através 

	

All::.-7-2-' J__ 	‘N;  
desta Portaria; será de um anc77a contar da data de publicação desta Portaria, vedada a 

recondução de sua totalidade no período subsequente 

67/ 	
. 

A\ ------;/ 	S-   ..- . 

Portaria 18/2016, de 03 de outubro de 2016\e Portaria 012/2017 de 10 de janeiro de 2017. 
' „ArA\N 	

;:A? /714' Otir 
Art. 9°- Esta Portaria entra em vigor, na data de sua -publicação. 

I é 5  
".••• 

anulações, quando necessárias.- 

Art. 8° - Ficam revogadas as.Portarias de rfs:O1/2O16,.d&Oi/de janeiro de 2016, 
-% 	t...1 1.A 1. 1 	.01 	(1 

AFIXADO NO QUADRO DE 
CUBLICAÇÕES DE ATOS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE PASSABÉM - MG 

16  / o 3  IA!;  

J 	.1 

itteisiabérn,15 cie março de 2017. A, 

42) '14144 	42;;;IfrOr  

• 
??7,04  MOMO° 

RONAL AG 	:E SÁ 
Patei Municipal 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

